АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О внесении изменений в

распоряжение № 834 - р «Об

утверждении штатного расписания

Администрации муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ»

Смоленской области»

  На основании постановления правительства Смоленской области №783 от

19.12.2025 года внести изменения в распоряжение Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от

19.11.2025 г. № 834-р «Об утверждении штатного расписания  Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»

Раздел:

Сектор воинского

учета

1. инспектор 1 11842

ИТОГО:

штатных единиц                                            1

в т.ч.

муниципальных должностей                       - 0

должностей муниципальной службы         - 0

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности органов местного самоуправления   - 1

Изложить в новой редакции:

Сектор воинского

учета

1. Специалист по воинскому

учету

1 12742

ИТОГО:

штатных единиц                                            1

в т.ч.

муниципальных должностей                       - 0

должностей муниципальной службы         - 0

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому

обеспечению деятельности органов местного самоуправления   - 1

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2026 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                 С.А. Шапкин

	1
	2